Sandum Kentegernum in Epifcopum admifit, qui celeftis affluentiam doftrine

fitientibus propinaret, et cibum fpiritualem ut fidelis Difpenfator efiirientibus

miniftraret. Verum enimvero fraudulentus exterminator, fiipradi6tam ecclefiam diu

inviolabiliter conftari ingemifcens, confiietis verfiitiis fiiis, poft multa temporimi curri-

cula, fiiandala intolerabilia Cumbrenfium ecclefie machinavit. Sancto namque Ken-
tegerno, prolibufijue [pluribufque ?] fiicceflToribus fiiis pie religionis perfeverantia ad

Dominum tranfinigratis ; diverfe feditiones circumquaque infiirgentes, non folum ec-

clefiam etejus poflTefliones defl:ruxerunt, verum etiam totam regionem vafl:antes, ejus

habitatores exilio tradiderunt. Sic ergo omnibus bonis exterminatis, magnis tem-

porum intervallis tranfa£tis, diverfe tribus diverfarum nacionum ex diverfis partibus

affluentes, defertam regionem prefatam habitavermit. Sed difpari gente et diflimili

lingua et vario more viventes, haut facile [inter] fefe confencientes, gentilitatem

potius quam fidei cultum tenuerunt. Quos infelices et damnate habitacionis habi-

tatores, more pecudum irrationabiliter degentes, dignatus eft Dominus, qui nemi-

u 2
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nem vult perire, propiciacione fua vifitare : Tempore enim Henrici regis Anglie,

Alexandre Scotorum rege in Scotia regnante, mifit eis Deus David predi£li regis

Scotie germanum in principem et duceni ; Qui eorum impudica et fcelerola con-

tagia corrigeret, et animi nobilitate et inflexibili feveritate, contumeliofam eorum

contumaciam refrenaret. Hie nempe bene vivendi ftudio fervidus, profane mul-

titudinis mtferie condolens, ut paftoraK folicitudine qua diucius caruerant, eorum-

que obprobria deleret; divino iniligatus hortamine, Johannem quemdam reli-

giofum virum, qui eum educaverat, vitamque ejus Deo non imbecilliter devota

voverat, peritorum confilio clericorum, quem fuorum auxilio in Epifcopum

elegit. Set cum Epifcopus cognita infelicis populi feritate, et abhominabili vicior-

um midtiplicitate ; utpote perterritus, Jerufalem proficifci diijjofuiffet ; ab Apofto-

lico Pafchali licet invitus confecratus, officium fufcepte foUicitudinis nullatenus

difFerre voluit ; fet cum gaudio, fub plebis alacritate, a principe et a proceribus

regni receptus, verbum predicationis Spiritu San6lo largiflue operante, per Cum-
brenfem parochiam diffudit. David vero Cumbrenfis regionis Princeps, amore

precipue Dei, partim quoque religiofe dileftionem, et ammonicionem, terras ecclefie